1202, HL-1212W HL-
1212 1212; REF. TN-
1060, PRETO, 
RENDIMENTO MEDIO 
1.000 PAGINAS, 
ORIGINAL. 

R$ 28,32 R$ 169,92 

55. 00065187 04 UNID PECAS PARA 
IMPRESSORAS - 
CILINDRO PARA 
IMPRESSORA 
BROTHER DCP 1617 
NW. 

R$ 49,39 

R$ 197,56 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 33.270,13 (trinta e três mil duzentos e setenta reais e treze centavos) 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

2.1. A participação na presente dispensa se dará mediante o envio de proposta de preço através do 
seguinte e-mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br ou presencialmente no endereço Avenida

[...]

ENTRE 60,00 MM A 

250,00 MM, BASE 

ANTIDERRAPANTE. 

MULTILASER R$ 127,93 R$ 639,65 

53. 10 FRASCO C/ 

28 ML 

TINTA PARA 

CARIMBO - TUBO DE 

TINTA PARA 

CARIMBO NA COR 

PRETA, BASE 

LÍQUIDA DE 28ML. 

RADEX R$ 5,64 R$ 56,40 

VALOR TOTAL R$ 24.638,35 (vinte e quatro mil seiscentos e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos)  

A distribuição e execução dos serviços correrão conforme disposto no Termo de Referência. No valor ofertado 
deverão estar incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,

[...]

78890-001, com destaque do capital 

social no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), para fins e efeitos fiscais.  

CLÁUSULA SEGUNDA - O capital social é de R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais), divididos em 

500.000 (quinhentas mil) quotas, sendo que R$ 333.000,00 (trezentos e trinta e três mil reais), 

já integralizadas anteriormente, e o valor de R$ 167.000,00 (cento e sessenta e sete mil reais) 

que será integralizado pelos sócios até 31/12/2030. Ficando assim distribuído entre os sócios:  

EVANIO VALCANAIA 50% 250.000 quotas         R$ 250.000,00 

ELSA VALCANAIA 50% 250.000 quotas         R$ 250.000,00 

TOTAL 100% 500.000 quotas R$ 500.000,00